3

СОВЕТ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

От 12 августа 2024 г

                                       № 28
с. Красный Октябрь, Черлакский район, Омская область

О назначении и проведении собрания граждан с. Красный Октябрь в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативного проекта «Благоустройство Мемориального комплекса и прилегающей к нему территории в с. Красный Октябрь Черлакского района Омской области»
В соответствии с п. 1 статьи 4 Решения Совета Краснооктябрьского сельского поселения № 57 от 30.05.2006 «Об утверждении Порядка назначения и проведения собрания (конференции) граждан на территории Краснооктябрьского сельского поселения»,
Совет Краснооктябрьского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Назначить собрание граждан с. Красный Октябрь в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативного проекта:

1)
дата, время, место проведения собрания граждан: 23.08.2024

в 18 час. 00 мин. в помещении, расположенном по адресу: 646270, Омская обл., Черлакский р-н, с. Красный Октябрь, ул. Березовая, д. 3 (здание МБУК «Краснооктябрьский КДЦ»);

2)
наименование инициативного проекта: «Благоустройство Мемориального комплекса и прилегающей к нему территории в с. Красный Октябрь Черлакского района Омской области»;

3) способ проведения собрания граждан: очный.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Муниципальном вестнике Краснооктябрьского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Краснооктябрьского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://kroktyabr-r52.gosweb.gosuslugi.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Председатель Совета Краснооктябрьского

сельского поселения Черлакского

муниципального района Омской области                            А.К. Жумагулов

Глава Краснооктябрьского сельского

поселения Черлакского муниципального

района Омской области                                                                С.А. Сахно